[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2012 г.

                                                               №119
ст. Кирпильская

О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 апреля 2011 года №34 «Об утверждении порядка подготовки и согласования проектов распоряжений администрации  Кирпильского  сельского поселения Усть-Лабинского района о переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение, о признании жилого помещения муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений на территории Кирпильского  сельского  поселения Усть-Лабинского района»
На основании заявления прокуратуры Усть-Лабинского района от 03.10.2012 года №7717-2012 по проведению обследования домовладения вдовы ветерана Великой Отечественной войны Морозовой З.А. на предмет соответствия его требованиям, предъявляемым к жилым помещениям, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 для принятия решения о пригодности (непригодности) домовладения для проживания, и в связи с нахождением ведущего специалиста управления архитектуры и градостроительства муниципального образования Усть-Лабинский район Рыбальченко Александра Владимировича в ежегодном трудовом отпуске, п о с т а н о в л я ю:

1. Включить в состав межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда при администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района на момент обследования домовладения вдовы ветерана Великой Отечественной войны Морозовой З.А. на предмет соответствия его требованиям, предъявляемым к жилым помещениям, утвержденным постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 для принятия решения о пригодности (непригодности) домовладения для проживания, ведущего специалиста управления архитектуры и градостроительства муниципального образования Усть-Лабинский район Коробкову Татьяну Юрьевну.

2. Специалисту 2 категории  администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н. Самохину обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кирпильского сельского поселения в сети «Интернет».

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Н. Гарнадерова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                              М.Н.Гарнадеров
_1196075284